令和３年５月１４日

保護者の皆様

那覇市立宇栄原小学校

校 長 大 川 剛

６月の授業参観について

日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力頂きありがとうございます。

さて、見出しにもありますように6月に授業参観を予定しております。新型コロナ感染

症対策を踏まえ、学校では感染対策を講じながら下記の通り実施の予定です。

つきましては、保護者協力の下、安全かつスムーズな参観を計画し3密の避けるために

「地域・人数・時間」に制限をかけてたいと考えております。ご理解・ご協力をお願いし

ます。

記

１、期日：令和３年6月９日（水）１校時、３校時

２、人数：各家庭１名のみ（感染症予防対策にご協力ください）

３、授業参観の時間帯（参観時間は20分以内に制限させて頂きます）

１校時・・・（８：４０～９：２５）

字小禄、小禄3丁目

3校時・・・（１０：３５～１１：２０）

小禄１丁目、小禄２丁目、小禄４丁目、字宇栄原、宇栄原４丁目、

宇栄原５丁目、その他の地域

４、その他

（１）児童玄関前に、消毒用アルコールを設置します。

（２）熱のある方、体調不良の方はご遠慮ください。

（３）マスクの着用をお願いします。

（４）上履き、上履き入れを持参ください。学校では用意しません。

（５）駐車場はございません。公共交通機関または、児童の登下校の確認も兼ね、徒歩

でお越し下さい。

＊尚、令和３年５月１３日時点であり地域の感染状況により中止の場合もございます。